
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

121.1515-00 Lumen - stopky s luminiscenčním číselníkem
Objednací kód: 0207.121151500

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typ stopek Přičítací

Série Lumen

Rozsah 30 min

Dílek 1/5 s

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Lumen

Pro průmyslové použití a obzvláště pro laboratoře nabízí Hanhart stopky s precizní mechanikou a s luminiscenčním číselníkem.



Jakmile se speciální číselník "nabije" světlem (asi 1 hodina), svítí číselník asi 3 - 4 hodiny a po tuto dobu zajišťuje dobrou viditelnost.

K osvětlení se nepoužívá žádná přídavná energie nebo zářící materiál. Tuto užitečnou vlastnost zajišťuje nově vyvinutý plast s pigmenty
ukládajícími světlo.

Pláště stopek Lumen jsou vyrobeny z funkčního ABS. Mají rozšířenou ochranu proti prachu a vodě. Sklíčko a obruba se nastřikují
společně pomocí speciální výrobní metody a celá sestava se potom pevně přišroubuje k plášti.

Přirozeně najdou tyto stopky uplatnění i klasicky ve sportovní oblasti

Plášt ? 55 mm
Hmotnost 80 g

Tyto stopky je možné kalibrovat. Hanhart Vám nabízí kalibrační službu, která zahrnuje kalibraci a vydání certifikátu o přesném chodu.

Vlastnosti:

Kolíčková kotva
1 kámen

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


